ĐẢNG BỘ PHƯỜNG HỒNG AN

BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*

Số       -CV/BXDĐĐU
V/v tuyên truyền Triển lãm kỷ niệm 110 năm

Ngày sinh Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng An, ngày       tháng       năm 2025

                       Kính gửi: - Uỷ ban MTTQ Việt Nam, các đoàn thể phường;

                                         - Các tổ chức Đảng trực thuộc Đảng ủy;

                                         - Bản tin Đảng bộ, Cổng Thông tin điện tử phường.

                                                         -----

Thực hiện Công văn số 830-CV/VPTU, ngày 29/8/2025 của Văn phòng Thành

ủy về tuyên truyền Triển lãm kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Tổng Bí thư Nguyễn Văn

Linh. Để công tác tuyên truyền bảo đảm định hướng, thống nhất và lan tỏa rộng rãi

trong toàn xã hội, căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Ban Xây dựng Đảng Đảng

ủy phường đề nghị các cơ quan, đơn vị tập trung thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Thông tin, giới thiệu về Triển lãm "Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh- Cuộc đời

và sự nghiệp” gắn với tuyên truyền cuộc đời và sự nghiệp cách mạng, tôn vinh những

đóng góp lớn lao của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh đối với sự nghiệp cách

mạng của Đảng và dân tộc ta.

- Đấu tranh, ngăn chặn các thông tin, quan điểm sai trái, thù địch, xuyên tạc

liên quan đến Triển lãm, chống phá Đảng, Nhà nước.

2. Hình thức tuyên truyền

- Tăng cường biên soạn các nội dung, đăng tải tin bài trên Bản tin Đảng bộ,

Cổng Thông tin điện tử phường, các trang mạng xã hội của cơ quan, đơn vị tuyên

truyền các nội dung nêu trên.

- Lồng ghép nội dung tuyên truyền trong các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể

thao, sinh hoạt chi bộ, sinh hoạt định kỳ của các đoàn thể chính trị - xã hội.

- Thông báo đến cán bộ, đảng viên, công chức, người lao động của cơ quan, đơn vị,

các tổ chức đảng trực thuộc đến tham quan, sinh hoạt chuyên đề tại Triển lãm.

3. Thời gian, địa điểm Triển lãm

- Thời gian mở cửa triển lãm: Từ 08h đến 17h hàng ngày, kết thúc triển lãm

ngày 31/12/2025.

2

- Địa điểm triển lãm: Cục Lưu trữ, Văn phòng Trung ương Đảng, phường Tây

Mỗ, thành phố Hà Nội (đối diện Bảo tàng Lịch sử Quân sự Việt Nam).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy (để b/c),

- Lưu Ban Xây dựng Đảng.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Thu

		phamthithu@tuhaiphong
	2025-09-09T17:01:29+0700
	{"signedBy":3594341,"signatureType":3,"location":"Ban xây dựng Đảng đảng ủy phường Hồng An - Đảng ủy phường Hồng An - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	Duyệt phát hành

		bxddang_hongan@tuhaiphong
	2025-09-09T17:04:48+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxddang_hongan@tuhaiphong, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HỒNG AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		bxddang_hongan@tuhaiphong
	2025-09-09T17:04:55+0700
	EMAILADDRESS=bxddang_hongan@tuhaiphong, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HỒNG AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		bxddang_hongan@tuhaiphong
	2025-09-09T17:04:55+0700
	EMAILADDRESS=bxddang_hongan@tuhaiphong, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HỒNG AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		bxddang_hongan@tuhaiphong
	2025-09-09T17:04:56+0700
	EMAILADDRESS=bxddang_hongan@tuhaiphong, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HỒNG AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN